
BHV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 20023048   Gruppe Oberliga Frauen Staffel Süd

Datum 29.11.2025, Spielbeginn 18:00h   Heimmannschaft SG Biessenhofen-Marktoberdorf

Spielort Marktoberdorf, Hauptschule   Gastmannschaft SG Friedberg-Kissing

 

Heimmannschaft

SG Biessenhofen-Marktoberdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Fritsch, Antonia - - 5

4 Berger, Romy - - 1

5 Weber, Elena - - 1

6 Zeiler, Amelie - - 8

7 Zimmermann, Judith - - 1

9 Dinler, Aaliyah - - 4

10 Hable, Miriam - - 3 1/1

11 Fischer, Sarah - - 6

12 Ostenrieder, Jasmin - -

16 Strunz, Céline - - 1 44:07

17 Lukas, Katharina - - 1 07:31

18 Howard, Marie-Sophie - - 1

78 Tillig, Elisabeth - -

A More, Mihaly - -

B Stadler, Elena - -

C Pavlidis, Melina - -

D Nieberle, Lilli - -

E Kossmann, Lola - -

 

7-Meter 1  Timeout 1

7-Meter-Tore 1  Timeout 2

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 01.02.2026 21:21 | Seite 1



BHV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

SG Friedberg-Kissing
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ceribasi, Nisa - -

3 Kasper, Lea - - 2

6 Genitheim, Rojin - - 1

7 Meisetschläger, Fiona - - 5 4/4 10:16 11:37

8 Perz, Bianca - - 3

11 Echter, Ricarda - - 2 1/1 18:16

13 Gretz, Anna-Lena - - 1

16 Ramsauer, Marei - - 1

18 Marb, Anne - - 4

19 Wetzstein, Selina - - 1

A Neumeier, Lisa - - 30:00

B Kratzer, Roland - -

 

7-Meter 5  Timeout 1 17:03

7-Meter-Tore 5  Timeout 2 46:15

2-Minuten 2  Timeout 3

gelbe Karten 2  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Herceg, Boban - - - - -

Zeitn. Borghesi, Claudia - - - - -

Sek. Jessl, Bernd - - - - -

Sec. C. Floresta, Alfio - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Biessenhofen-Marktoberdorf

Ergebnis 32:20 (15:6)

nu.Dokument 011e, erstellt am 01.02.2026 21:21 | Seite 2



BHV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:32 0:1 Tor 8 Perz, Bianca

Heim 01:44 1:1 Tor 10 Hable, Miriam

Heim 03:43 2:1 Tor 6 Zeiler, Amelie

Heim 07:31 Verwarnung 17 Lukas, Katharina

Heim 08:02 3:1 Tor 6 Zeiler, Amelie

Heim 08:35 4:1 Tor 6 Zeiler, Amelie

Gast 10:16 Verwarnung 7 Meisetschläger, Fiona

Gast 11:37 2 Minuten 7 Meisetschläger, Fiona

Heim 11:41 5:1 7m mit Tor 10 Hable, Miriam

Heim 12:25 6:1 Tor 6 Zeiler, Amelie

Gast 12:51 6:2 Tor 6 Genitheim, Rojin

Gast 15:17 6:3 Tor 7 Meisetschläger, Fiona

Gast 15:33 6:4 Tor 18 Marb, Anne

Heim 16:51 7:4 Tor 6 Zeiler, Amelie

17:03 Auszeit Gast

Heim 17:32 8:4 Tor 2 Fritsch, Antonia

Heim 18:14 9:4 Tor 11 Fischer, Sarah

Gast 18:16 2 Minuten 11 Echter, Ricarda

Heim 18:46 10:4 Tor 17 Lukas, Katharina

Heim 19:23 11:4 Tor 9 Dinler, Aaliyah

Heim 20:43 12:4 Tor 6 Zeiler, Amelie

Heim 21:17 13:4 Tor 18 Howard, Marie-Sophie

Gast 21:56 13:5 Tor 13 Gretz, Anna-Lena

Heim 22:27 14:5 Tor 6 Zeiler, Amelie

Heim 27:41 15:5 Tor 11 Fischer, Sarah

Gast 27:53 15:6 Tor 18 Marb, Anne

Gast 30:00 Verwarnung A Neumeier, Lisa

Heim 30:59 16:6 Tor 9 Dinler, Aaliyah

Heim 31:23 17:6 Tor 11 Fischer, Sarah

Gast 31:59 17:7 7m mit Tor 7 Meisetschläger, Fiona

Heim 32:48 18:7 Tor 11 Fischer, Sarah

Gast 33:10 18:8 Tor 18 Marb, Anne

Heim 33:45 19:8 Tor 2 Fritsch, Antonia

Gast 35:38 19:9 7m mit Tor 7 Meisetschläger, Fiona

Heim 36:34 20:9 Tor 11 Fischer, Sarah

Heim 37:05 21:9 Tor 7 Zimmermann, Judith

Gast 37:49 21:10 Tor 3 Kasper, Lea

Heim 38:24 22:10 Tor 9 Dinler, Aaliyah

Gast 39:30 22:11 7m mit Tor 7 Meisetschläger, Fiona

Gast 40:27 22:12 Tor 3 Kasper, Lea

Heim 41:49 23:12 Tor 6 Zeiler, Amelie

Heim 42:34 24:12 Tor 11 Fischer, Sarah

Heim 44:07 2 Minuten 16 Strunz, Céline

Gast 44:10 24:13 7m mit Tor 7 Meisetschläger, Fiona

Gast 45:02 24:14 Tor 16 Ramsauer, Marei

Heim 45:53 25:14 Tor 2 Fritsch, Antonia

Team Zeit Stand Ereignis Person

46:15 Auszeit Gast

Gast 46:47 25:15 Tor 19 Wetzstein, Selina

Heim 47:27 26:15 Tor 16 Strunz, Céline

Heim 49:18 27:15 Tor 5 Weber, Elena

Heim 49:38 28:15 Tor 10 Hable, Miriam

Gast 50:53 28:16 Tor 18 Marb, Anne

Heim 52:08 29:16 Tor 2 Fritsch, Antonia

Heim 53:45 30:16 Tor 4 Berger, Romy

Gast 55:22 30:17 Tor 11 Echter, Ricarda

Heim 55:51 31:17 Tor 9 Dinler, Aaliyah

Gast 56:52 31:18 7m mit Tor 11 Echter, Ricarda

Heim 58:15 32:18 Tor 2 Fritsch, Antonia

Gast 59:15 32:19 Tor 8 Perz, Bianca

Gast 59:44 32:20 Tor 8 Perz, Bianca
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